Aus dem Gopial bed Ardpidiaconus Budyholp.

XVIIL  Marfaraf Waldemars Privilegium der Stadt Perleberg v. J. 1317.

Nos Woldemarus, dei gracia Brandemburgenfis et lufatie Marchio, Recornofeimus ot ad vniner-
forom noticiam Tenore prefentium publice volumus peruenire, Quod noftris fidelibus Cinibus Ciuitatis
perleberg voinerfis, tam prefentibus quam futuris, omnia fura et libertates, que ab antiguo vfgue in pre-
fentem diem habuerunt, exnune in perpetuum inconuulfa feruare volumus penitus et dlefa, Iplos etiam
Ciues per nullum cafum extra Civitatem predictam Sed tantum in ipsa Cinitate occafione canfarum qua-
rumlibet contra ipfos mouendarum coram judice et Seabinis volumus conuenire, In c¢uius rei eunidens
Teftimonium nofiro figillo. munitum dedimus prefens Seriptum prefentibus teftibus feilicet nofiris fdelibus
nobili vico Gunthero de keuernberg Comite, fritfone de Alue mfleven, Droyfekino et Johanne eius filin
de Crochern dictis, wedegone de wedele, heinvico Schenken de SchenKendorpp et Alberto de Clepezk,
militibus, Slothekino Dapifero, heinrico Decano et Serero prepofito Ecelefie Stenda

genfis, Theodorico
in Granzoy et Euerardo in Stolpp prepofitis, nofire -Curie Capellanis, cum alijs puribus fide dignis, Ac-

tum et Datum in lieuenwolde Anno Domini millefimo Trecentefimo Septimo  decimo Die  beatormm
Tyburci et valeriani martyrum,
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